[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РОССОШАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

XXXII сессии

от 27 июля 2011 года   № 293
                          г.Россошь

О внесении изменений в структуру

администрации    Россошанского
муниципального района

          В соответствии с Законом Воронежской области от 29.12.2009года               № 190-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Воронежской области отдельными государственными полномочиями по созданию и организации деятельности административных комиссий» и  в  целях приведения в соответствие действующему законодательству  структуры администрации Россошанского муниципального района, руководствуясь статьёй 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 26 и 34 Устава Россошанского муниципального района, Совет народных депутатов Россошанского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в  структуру администрации Россошанского муниципального района, образовав административную комиссию.

2. Структуру администрации Россошанского муниципального района утвердить в новой редакции согласно приложению.

3.  Администрации Россошанского муниципального района привести свои нормативно-правовые акты в соответствие с принятым решением.

4. Решение вступает в силу с момента принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации Россошанского муниципального района Алейника И.Г.

Заместитель председателя

Совета народных депутатов

муниципального района                                                                       Н.П. Ревина

Структура администрации Россошанского муниципального района

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

УТВЕРЖДЕНА

Решением сессии районного

Совета народных депутатов

от 07.07.2011 г. №  293

_______________ Н.П. Ревина

Глава администрации

Россошанского муниципального района

Коллегия при главе администрации

Первый  заместитель главы администрации по социальным вопросам

Отдел образования            и молодежной политики

Отдел по физической культуре и спорту

Отдел  культуры

Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

Заместитель главы администрации по сельскому хозяйству

Заместитель главы администрации по экономике – начальник отдела социально- экономического развития территории

Заместитель главы администрации по строительству

Руководитель аппарата

Отдел по управлению муниципальным имуществом,  земельным ресурсам и землеустройству

Административная комиссия

Отдел программ и развития сельской территории

комиссии

Отдел социально – экономического развития

территории

Отдел по местным налогам и неналоговым платежам

комиссии

Отдел муниципального хозяйства, строительства и транспорта

Отдел по территориальному планированию и градостроительной деятельности

комиссии

Отдел организационной работы и делопроизводства

Архивный отдел

Служба технического обеспечения администрации

комиссии

Отдел по финансам

Отдел бухгалтерского учета и отчетности

Помощник главы администрации  по          ГО и ЧС

Советник главы администрации  по связям с общественностью

ЕДДС

Юридический отдел

Помощник главы администрации по мобилизационной работе

комиссии